
INFORMOVANÝ SOUHLAS K ROZHOVORU 

 

Dne ...................... jsem poskytl/a rozhovor pro potřeby výzkumu na téma „Ženy v mládežnických 

politických organizacích“, který proběhl v rámci přípravy stejnojmenné bakalářské práce. Autorem 

výzkumu je Šárka Exnarová.  

Jsem si vědom/a, že z rozhovoru bude pro účely analýzy pořízen zvukový záznam, který bude 

přepsán do písemné podoby. 

Pro účely analýzy v rámci uvedeného výzkumného projektu a pro účely na něj navazující výzkumné 

činnosti smí být tento rozhovor zpracováván v anonymizované podobě bez souvislosti s mým 

jménem a kontaktem na mojí osobu 

V případě, že úryvky z tohoto rozhovoru budou součástí publikací nebo jiných veřejně dostupných 

materiálů, které budou po výzkumu zveřejněny smí být uvedeny jen v anonymizované podobě bez 

mého jména a souvislosti s mojí osobou. 

 
Dále prohlašuji, že má účast na rozhovoru je zcela dobrovolná a byl/a jsem seznámen/a se svým 

právem rozhovor kdykoliv v průběhu ukončit či odmítnout odpovědět na kteroukoliv z otázek. 

 
 

Jméno a příjmení respondenta  

................................................  
 

Podpis respondenta 
  
................................................ 

 
 
 

Jméno a přijímaní tazatele 
  
......................................... 

 

Podpis tazatele 
  
................................................ 

 
 
 

 


